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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nemtrade IVS

Margrethevej 14

9320 Hjallerup

CVR-nr: 39060353

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående

virksomhed.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5 tkr. mod -15 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager -21 tkr. pr. 31. december 2020 mod -17

tkr. pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt og på denne baggrund tilfredstillende.

 

Kapitaltab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om

kapitaltab. Selskabets aktiviteter er i 2020 afviklet og selskabets ledelse forventer, at likvidere selskabet ved

betalingserklæring i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Nemtrade IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger

og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst

over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttotab

Selskabet har anvendt undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32 for visning af sammentrækningen, bruttotab.

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets

udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms

og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle

indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte i egenkapitalen.

 

Balancen
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til

nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

 

Reserve for iværksætterselskaber

Virksomheden overfører mindst 25 % af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen.

Overførsel af 25 % af årets overskud fortsætter indtil virksomhedskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet

udgør 40.000 kr.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne

forventes afregnet netto eller samtidig.

 

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Personaleomkostninger 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 -19.018

Øvrige finansielle omkostninger -52 -3

Ordinært resultat før skat -52 -19.021

Skat af årets resultat -4.469 4.184

Årets resultat -4.521 -14.837

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -4.521 -14.837

I alt -4.521 -14.837
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Udskudte skatteaktiver 0 4.469

Andre tilgodehavender 0 7.288

Tilgodehavender i alt 0 11.757

Likvide beholdninger 0 1

Omsætningsaktiver i alt 0 11.758

AKTIVER I ALT 0 11.758
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 1 1

Overført resultat -21.383 -16.862

Egenkapital i alt -21.382 -16.861

Gæld til banker 51 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 3.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 21.331 25.619

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 21.382 28.619

Gældsforpligtelser i alt 21.382 28.619

PASSIVER I ALT 0 11.758
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler

om kapitaltab. Selskabets aktiviteter er i 2020 afviklet og selskabets ledelse forventer, at likvidere selskabet

ved betalingserklæring i 2021.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens

forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

 


